



PRODUKTINFORMATIONEN

CODE D'ARAGOSTA PISTAZIEN

ARTIKELBESCHREIBUNG:

Blätterteigmuschel mit einer Pistaziencreme gefüllt und mit Puderzucker, Pistazien und Mandeln gestäubt.

HINWEISE UND ZUBEREITUNG:

Produkt vollständig gekühlt genießen. Wenn Produkt eingefroren, vollständig auftauen. Aufgetaute Ware nicht mehr einfrieren.

MINDESTHALTBARKEITSDATUM:

24 Stunden ab Erhalt (bei 4-7 Grad)

NETTOFÜLLMENGE:

Ca. 60 Gr.

ZUTATEN:

Weizenmehl, Wasser, Choux Füllung, Margarine, Palmenöl, Kokosöl, Pflanzenöl, Pflanzenfett, Emulgator E471, Magermilch in Pulver, Salz, Säureregulator E330, Konservierungsstoffe E202, gefärbte Enzyme E160a, Butterschmalz, Antioxidans E320, Zucker, Milch, Eigelb, Zucker, Maisstärke, Vanille Aroma, Stabilisierung, Natriumalginat, Johnnesbrotkernmehl, Guakermehl. Mono- und Diglyceride, Pflanzliche Fette

NÄHRWERTANGABEN:

Durchschnittliche errechnete Nährwertangaben je 100g

BRENNWERTE:

1.163 KJ /
298 KCAL

FETT:

davon gesättigte Fettsäuren:

9,1 G
5,0 G

KOHLLENHYDRATE:

davon Zucker

39,1 G
18,2 G

EIWEISS:

5,5 G

SALZ:

0,48 G

ALLERGENE - EU VERORDNUNG

Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	X
Weizen	X
Roggen	
Gerste	
Hafer	
Dinkel	
Kamut	
Hybridstämme	
Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse	X
Erdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse	
Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse	
Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich Laktose)	X
Mandel	X
Haselnuss,	
Wallnuss,	
Kaschunuss	
Pecanuss, Paranuss Macadamianuss	
Pistazie	X
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse	
Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse	
Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse Schwefeldioxid und Sulfite (als SO2)	
Lupine und Lupinenerzeugnisse	
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse	